АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2023 № 16 Б

О  внесении  изменений  в  Постановление
администрации  Ерусланского  муниципального
образования  от  30.07.2012  г.   №  15  «Об
утверждении  административного регламента по
предоставлению  муниципальной услуги  «Учет
граждан,  обратившихся  за  предоставлением
жилого  помещения  по  договорам  социального
найма из муниципального жилищного фонда, а
также  принятых  на  учет  в  качестве
нуждающихся в жилых помещениях по договору
социального  найма  из  муниципального
жилищного фонда»» (с учетом изменений)

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим  Законодательством,  на  основании  протеста  Прокуратуры
Федоровского  района,  руководствуясь  Уставом  Ерусланского
муниципального  образования  Федоровского  муниципального  района
Саратовской  области,  администрация  Ерусланского  муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент  по  предо-
ставлению  муниципальной услуги  «Учет граждан, обратившихся за предо-
ставлением жилого помещения по договорам социального найма из муници-
пального жилищного фонда, а также принятых на учет в качестве нуждаю-
щихся в жилых помещениях по договору социального найма из муниципаль-
ного жилищного фонда» следующего содержания:

- п.19 п.п. «в)» и «д)»  исключить.
2. В остальной части Постановление оставить без изменений.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования (обнародования).

Глава Ерусланского муниципального образования
Федоровского муниципального района
Саратовской области Е.А. Аксашева